
  

Tapu işlemlerine yeni düzenleme
Çevre ve Şehircilik Bakanı Mehmet Özhaseki, Tapu müdürlerinin, tanınan bilinenÇevre ve Şehircilik Bakanı Mehmet Özhaseki, Tapu müdürlerinin, tanınan bilinen
FETÖ'cülerin tapu işlemlerini yapmayacaklarını söyledi.FETÖ'cülerin tapu işlemlerini yapmayacaklarını söyledi.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Çevre ve Şehircilik Bakanı Mehmet Özhaseki, başarısız darbe girişimi ardından yatırımların
ülkede hız kesmediğini belirterek, "Bu çirkinlik atlatıldıktan sonra her şey normale"Bu çirkinlik atlatıldıktan sonra her şey normale
döndü. Ekonomimizde ve diğer rutin işlerde bir aksama olmadı. Yatırımlarımız tümdöndü. Ekonomimizde ve diğer rutin işlerde bir aksama olmadı. Yatırımlarımız tüm
hızıyla sürüyor. Önümüzdeki günlerde de projelerimiz devam edecek. Gündemimizdehızıyla sürüyor. Önümüzdeki günlerde de projelerimiz devam edecek. Gündemimizde
yatırımlar olacak. Bir taraftan da 15 Temmuzlar olmasın diye elimizden geleni yaparakyatırımlar olacak. Bir taraftan da 15 Temmuzlar olmasın diye elimizden geleni yaparak
bu örgütün toprağa gömülerek bir daha çıkmamasını sağlayan önlemler alacağız"bu örgütün toprağa gömülerek bir daha çıkmamasını sağlayan önlemler alacağız"
dedi.

"TAPU İŞLEMLERİ YAPILMAYACAK""TAPU İŞLEMLERİ YAPILMAYACAK"

Çevre ve Şehircilik Bakanı daha sonra önceleri tartışılan olağanüstü hal kararının elzem
olduğunu ifade ederek şöyle devam etti: "Herkes eski sıkıyönetimi hatırlayınca, bunun"Herkes eski sıkıyönetimi hatırlayınca, bunun
öyle olmayacağını söyledi. Görüldü ki, ülkemizde insanların iş ve özel yaşamlarında biröyle olmayacağını söyledi. Görüldü ki, ülkemizde insanların iş ve özel yaşamlarında bir
değişiklik olmadı. Hayatımız değişmedi. Sadece örgütle mücadelede elimiz rahatladı.değişiklik olmadı. Hayatımız değişmedi. Sadece örgütle mücadelede elimiz rahatladı.
El konulan mallara gelince, bu millet bu insanlara ihtilal yapın diye bağış, kurban veEl konulan mallara gelince, bu millet bu insanlara ihtilal yapın diye bağış, kurban ve
mal mülk vermedi. Milletin yaptığı bu hayırlar şimdi devlete dönüyor. Okul, hastane,mal mülk vermedi. Milletin yaptığı bu hayırlar şimdi devlete dönüyor. Okul, hastane,
yurt gibi gayrimenkullarla ilgili olarak tapu müdürlükleri FETÖ'ye karşı uyarıldı. Yazınınyurt gibi gayrimenkullarla ilgili olarak tapu müdürlükleri FETÖ'ye karşı uyarıldı. Yazının
yanı sıra şifahi olarak tapu müdürlüklerimiz, tembihlendi. Resmiyette gözden kaçanyanı sıra şifahi olarak tapu müdürlüklerimiz, tembihlendi. Resmiyette gözden kaçan
şeyler olabilir diye dikkatle olmalarını söyleyerek 'Yazı yok' bahanesiyle karşımaşeyler olabilir diye dikkatle olmalarını söyleyerek 'Yazı yok' bahanesiyle karşıma
gelmeyin' emrini verdim. Tapu müdürlükleri, müdürleri, gözden kaçmış olabilirgelmeyin' emrini verdim. Tapu müdürlükleri, müdürleri, gözden kaçmış olabilir
endişesiyle, tanınan bilinen FETÖ'cülerin tapu işlemlerini yapmayacak, beklemeyeendişesiyle, tanınan bilinen FETÖ'cülerin tapu işlemlerini yapmayacak, beklemeye
alacak. Bu konuda mazeret yok."alacak. Bu konuda mazeret yok."
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